SC111502-2J  113.720,00 0,00 113.720,00Calibre digital 300mm, lectura 0,01mm. 1,00 21,00%

SOLD-8  81.878,00 0,00 40.939,00Galga de soldaduras 2,00 21,00%

SC161201  82.660,00 0,00 16.532,00Sonda para diametro 1-15mm 5,00 21,00%

0,00  1.185.938,00  1.434.984,98 1.185.938,00

UN MILLÓN CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 98 / 100 CENTAVOS

73341862165692

03/09/2023(DIMÂÜ::1AQYäEÏÓF2NèV)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117334186216569220230903

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB